
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/507/23 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Gwiezdna w miejscowości Otomin na terenie Gminy Kolbudy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. z 4 
listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm1)) oraz uchwały Rady Gminy Kolbudy Nr XX/185/2016 z dnia 
28 czerwca 2016 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym terenowym 
obiektom publicznym oraz drogom wewnętrznym na terenie Gminy Kolbudy (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2016 r. 
poz. 2815) Rada Gminy Kolbudy, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Gwiezdna„ działkom stanowiącym własność Gminy Kolbudy, położonym 
w miejscowości Otomin, oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerami ewidencyjnymi 94/57; 
97/60 oraz 102/14 obręb Otomin, Gmina Kolbudy. 

2. Przebieg ulicy „Gwiezdnej” w miejscowości Otomin przedstawia fragment mapy ewidencyjnej obrębu 
Otomin, stanowiący załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy 

 
 

Magdalena Dudzińska-
Florczyk 

 

 
1) Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz.572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4218



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/507/23

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4218



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4218


	UCHWAŁA NR LXIV/507/23 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-19T10:37:14+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




